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Trudność szlaku: średni

Rzeka: Skotawa

Start: Jamrzyno

Zakończenie: Dębnica Kaszubska

Długość: 16 km

Czas spływu: 5 - 6 h

Ilość przenosek stałych: 1

Preferowany sprzęt: jedynki

Minimalna liczba uczestników: 8 osób

Meandrami Skotawy

Skotawa : survivalowa wyprawa tylko dla wytrawnych kajakarzy

Nie szukaj tu wygód, nie licz na przystań z wiatą i gorącą herbatę. Spływ kajakowy rzeką Skotawą z Jamrzyna
do Dębnicy Kaszubskiej to surowa przygoda – intensywna, techniczna i wymagająca. To jeden z najbardziej
dzikich i niedostępnych odcinków kajakowych na Pomorzu, który stawia wyzwanie każdemu, kto zdecyduje się go
pokonać.

Jeśli masz za sobą liczne zwałki, uwielbiasz rzeki, które trzeba zdobyć zamiast po nich tylko płynąć, i nie boisz
się kontaktu z żywiołem – Skotawa jest Twoją rzeką.

Rzeka bez kompromisów – tylko dla najlepszych

Ten odcinek to esencja kajakarstwa zwałkowego. Od samego początku, tuż za młynem w Jamrzynie, Skotawa
wciąga w swój własny rytm – pełen zwalonych drzew, podtopionych pni, stromych skarp i ciasnych, porośniętych
trzciną meandrów.



Silny nurt, częste kamieniste bystrza, minimalna szerokość koryta i zero ułatwień. Tu nie ma szlaku – jest dzika
rzeka, która płynie jak chce, a Ty musisz się do niej dostosować.

Od momentu wypłynięcia z Jamrzyna jesteś zdany na siebie aż do Dębnicy Kaszubskiej. To 16 kilometrów
survivalowej przygody nie tkniętej ręką człowieka .

Przyroda bez cenzury – tu wszystko jest prawdziwe

Skotawa płynie przez dzikie, zalesione tereny – gęste lasy, podmokłe olsy i wąskie doliny. Na wielu odcinkach
rzeka meandruje przez las jak wężowa ścieżka, dając niezapomniane wrażenia wizualne i przestrzenne.

To tu poczujesz zapach ziemi i gnijących liści, zobaczysz ślady bobrów, dzików, wydr, a może nawet
wzbijającego się bielika. Gdy na chwilę przestaniesz walczyć z kolejną zwałką – zobaczysz, jak piękne i
pierwotne potrafi być Pomorze.

Techniczna uczta – bez miejsca na błędy

Na trasie czeka na Ciebie:

dziesiątki naturalnych przeszkód (powalone drzewa, pniaki, konary pod wodą),

ciasne przejścia wymagające precyzyjnego manewrowania,

silny nurt wymuszający szybką reakcję,

jedno miejsce z obowiązkową przenoską (przy pstrągarni) – cała reszta to Twoja decyzja: górą, bokiem,
dołem.

To trasa bez kompromisów – tu testujesz nie tylko technikę, ale i odporność psychiczną. Bo Skotawa potrafi
zmęczyć – i to pięknie.

Kiedy odpoczywasz – to naprawdę doceniasz

Po kilku godzinach walki z rzeką i sobą samym docierasz do Dębnicy Kaszubskiej. Gdy wysiadasz z kajaka,
pierwsze co czujesz to… żal, że to już koniec. Bo ta rzeka daje coś więcej niż szlak – daje poczucie zdobycia,
dotarcia, przeżycia. I niepowtarzalne wspomnienia.

Spływ kajakowy Skotawą z Jamrzyna do Dębnicy Kaszubskiej to wyprawa tylko dla tych, którzy wiedzą, co robią
w kajaku. To nie jest trasa „na próbę”. Tu nie ma marginesu błędu – ale też nie ma drugiej takiej rzeki.

 

CENA SPŁYWU ZA OSOBĘ

osoba w kajaku jednoosobowym Prijon: 80zł/osobę
osoba w kajaku jednoosobowym górskim: 90zł/osobę

CENA ZAWIERA

miejsce w kajaku polietylenowym
kamizelkę asekuracyjną lub ratunkową
wiosło symetryczne Dr Kajak
transport kajaków na początek i po zakończeniu spływu
mapkę spływu (jedna na kajak)
miejsce na pozostawienie samochodu
ubezpieczenie NNW



worek wodoodporny (jeden na kajak)
transport kierowców do samochodów po zakończeniu spływu
fartuch kajakowy (tylko kajaki jednoosobowe)


